## CLIPPING SERVICE

## Auszeichnung für Ingrid Hofer beim Unternehmerinnen-Award

Sortimenter-Brief | Seite 79 | 12. Juli 2023 Auflage: 1.600 | Reichweite: 4.640

Frau in der Wirtschaft

seit neun Jahren die Verdienste der in der Wirtschaft tätigen Frauen. Am 27. Juli erscheint von Ingrid Hofer *Teddy Eddy*.



Vorstand FiW Andrea Längle, Zweitplatzierte Ingrid Hofer, FiW-Geschäftsführerin Karin Furtner

## Auszeichnung für Ingrid Hofer beim Unternehmerinnen-Award

Die Kinderbuchautorin und Kinderliedermacherin Ingrid Hofer aus Lustenau erreichte unter 251 Einreichungen beim Unternehmerinnen-Award den zweiten Platz. Damit würdigen die Zeitungen *Die Presse* und *Frau in der Wirtschaft* bereits

sortimenterbrief 7-8/23

